Fra: Politisk (Politisk@vlfk.no)
Sendt: 19.03.2020 15:13:07
Til: Politisk

Kopi:

Emne: Referat eigarmete Invest in Bergen og Etablerersenteret 2.mars 2020
Vedlegg: Eiermetet mars 2020.pdf;Styringsgruppen 2020-2023.docx;Referat Eigarmete Invest in Bergen og
Etablerersenteret 2.mars 2020.pdf

Fra: Tonje Marie Solsvik

Sendt: onsdag 11. mars 2020 08:46

Til: Tonje Marie Solsvik <Tonje.Marie.Solsvik@vlfk.no>; Tone Hartvedt <tone@investinbergen.no>
Kopi: Vidar Totland <vidar@investinbergen.no>; sidsel@etablerersenteret.no; June Kristiansen
<june@etablerersenteret.no>; Kathrin Jakobsen <Kathrin.Jakobsen@vlfk.no>

Emne: Referat eigarmgte Invest in Bergen og Etablerersenteret 2.mars 2020

Vedlagt referat frd eigarmeote Invest in Bergen og Etablerersenteret, oversikt styringsgruppa Invest in Bergen for 2020-
2023 og presentasjon Invest in Bergen.

Med helsing

Tonje Marie Solsvik
Rédgjevar
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Ver merksam pd at all dialog pad e-post kan bli journalfort.



